
Zarządzenie nr 3 51 /2021 
Burmistrza Miasta Maków mazowiecki

z dnia 28 maja 2021r.

w sprawie powołania „Pionu Ochrony Informacji Niejawnych” w Urzędzie Miejskim 
w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art.14 ust.l,art. 15 ust.2,4 art.16. art. 52 ust.l Ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 
roku o ochronie informacji niejawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r. poz. 742 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje:

§•1

1. W celu zapewnienia właściwej ochrony informacji niejawnych wytwarzanych, 
przetwarzanych, przekazywanych i przechowywanych w Urzędzie Miejskim w Makowie 
Mazowieckim tworzę Pion Ochrony Informacji Niejawnych.

2. Pion ochrony podlega Pełnomocnikowi do spraw ochrony informacji niejawnych.

3. Do składu osobowego Pionu Ochrony Informacji Niejawnych powołuję:
1) Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych-Anna Małgorzata Bartold
2) Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego- Agnieszka Ślesicka
3) Administrator systemu Teleinformatycznego -Hubert Brzostek

§•2

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds . Ochrony Informacji Niejawnych.

§■3

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Maków Mazowiecki


